СОВЕТ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области

РЕШЕНИЕ

от    27.06.2024                                                                                                     №  6-2

О внесении  изменений в Решение Совета  Березовского  сельского поселения

от 28.10.2023 № 7-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Березовском сельском поселении Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с протестом
прокуратуры Азовского немецкого национального района   от 06.06.2024 № 7-
02-2024/928-24, руководствуясь Уставом Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,
Совет Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

 РЕШИЛ:

 1. Внести в  Решение Совета Березовского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области от
28.10.2013 № 7-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Березовском сельском поселении Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области» (в ред. Решений 31.03.2014 № 5-3,
30.09.2021 №6-4), далее Положение о бюджетном процессе, следующие
изменения:

1.1. Абзац 3 части 2  статьи 9 Положения о бюджетном процессе изложить
в  следующей редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с
решением Совета Березовского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области о бюджете не позднее 1
апреля текущего финансового года.».

1.2. Статья 10 Положения о бюджетном процессе – утратила силу.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию, а также размещению на
сайте Березовского сельского поселения Азовского  немецкого национального
муниципального района Омской области и вступает в силу с момента
опубликования.

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Председатель Совета Березовского
сельского
поселения Азовского немецкого
национального
муниципального района Омской
области

А.А.Каравай

Глава Березовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области                                         Т.Д. Растягаева